Муниципальное образовательное учреждение
Хмельниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.03.2014г. №102 А

«О создании и полномочиях рабочей группы
по подготовке к введению ФГОС ООО»

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от
17 декабря 2012 года№ 1897 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта основного общего образования», от 17 мая 2012 года № 413
««Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего
общего образования», в целях обеспечения эффективного введения обучения в
соответствии с ФГОС ООО с 1 сентября 2014 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по подготовке к введению ФГОС ООО.
В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на основной ступени
общеобразовательного учреждения включить:

Зеткину Г.Н. -  зам. директора по УВР;
Молчанову И.В. -  зам. директора по ВР;
Комолову С.А. -  учителя математики;
Смирнову Т.С. -  учителя русского языка;
Горшкову Е.А. -  учителя географии;
Белову О.Б. -  учителя русского языка;
Потапову О.А. -  учителя химии, биологии
Тулупову Ю.Н. - учителя физической культуры

2. Назначить руководителем рабочей группы по подготовке к введению ФГОС ООО
Зеткину Г.Н. зам. директора по УВР.
3. Рабочей группе изучить нормативно-правовые документы федерального, областного,
муниципального уровней по введению,ФГОС ООО.
4. Рабочей группе разработать план мероприятий по подготовке к введению ФГОС ООО в
срок до 1.04.2013 г.
5. Утвердить «Положение о рабочей группе по введению ФГОС ООО».
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.